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Transpalettes électriques
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Mode de levage
électrique, facile
et efficace
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Mode de levage manuel,
prolongeant le temps de
travail de 30 minutes
PAS DE TEMPS D'ARRET

Moteur sans balais,
efficacité et performance

accrues,ENTRETIEN FACILE Technologie d'embrayage

Ecrande 2,5 pouces, haute
résolution, smart touch

Affichage numérique du
kilométrage, de I'état de la
batterie, de la vitesse de conduite
réglable, du poids approximatif de
la charge.

Touche unique pour le mode
VNA, réglage du mot de passe,
degré de pente lisible,
diagnostic direct de l'erreur.

48v15Ah grande capacité,
portable,

2-3 heures de charge rapide,
2000 cycles avec 80% de
capacité résiduelle

plus grande capacité disponible

Fourche renforcée

brevetée, cabriolet

=>

électrigue/manuel
PAS DE TEMPS D'ARRET

=>

Structure trés robuste,
amélioration de la boucle
complete
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Données techniques

Transpalettes électriques

2.0 tonnes
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Moteur

Levage

Type d’opérateur
Capacité de charge(kg)
Centre de charge(mm)
Empattement (mm)
Poids de service (kg)
Hauteur totale (mm)
Hauteur des fourches (abaissées) (mm)
Hauteur de levage (mm)
Hauteur du timon

Garde au sol

Longueur totale (mm)

Largeur totale (mm)

Taille des fourches (mm)

Rayon de braquage (min)

Largeur d'allée pour palettes 1000x1200 en travers

Largeur d'allée pour palettes 800x1200 en travers

Moteur d’entrainement

Vitesse de déplacement (en charge/a vide) km/h

Pente maximale (en charge/a vide)
Frein

Moteur de levage

Fabricant/type de controleur
Tension/ Capacité de la batterie

Chargeur

H1

H3

H4

H5

L1

B1

AST

AST

%

V/Ah

électrique/manuel
électrique/manuel
piéton
2000 kg
600 mm
1202/1272 mm
116/118 kg
587 mm
80 mm
200 mm
560 mm~1280mm
27 mm
1546 mm/1616 mm
540 mm / 680 mm
1150 mm/1220mm
53mm
160mm
1352mm
1980mm
1880mm
0.75 kW sans balais
4/4.5km/h
8%/20%
électromagnétique
0.65kw
Microlift i50
48V/15Ah Li-lon

48V/5A

POINTS FORTS DE LA T20i

- Systéme i-touch extensible

- Commutateur de mode électrique/manuel, PAS DE TEMPS D'ARRET
- 8 heures de travail non-stop avec une batterie d'appoint

- Capacité de nivellement a pleine charge de 8%, excellentes performances

- Les marques de fourche facilitent le positionnement des palettes de 800mm/1000mm/1200mm

Marqueur de palettes 800mm /1000mm

Durabilité

Durabilité

‘
*

Eco-performance

Maintenance

Productivité



